ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 01.04.2015 № 160
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Губернатора
области от 04.07.2000 № 477

1. Внести в постановление Губернатора области от 04.07.2000 № 477
«О комиссии» изменение согласно приложению.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

Приложение
к указу
Губернатора области
от 01.04.2015 № 160

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Губернатора области

от 04.07.2000 № 477«О комиссии»

В составе комиссии органов государственной власти Ярославской
области по реализации законодательства по обеспечению социальных
гарантий (приложение 1 к постановлению) в наименовании должности
Даниленко Р.А. слово «Губернатора» заменить словами «Председателя
Правительства».